
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Vihreän siirtymän ekosysteemi Loimaan seudulle 

Hakija:  Pöytyän kunta 

Kesto:  1.8.2024-30.6.2025 

Toteutusalue:  Loimaan seutu 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke vastaa suoraan maakuntaohjelman tavoitteeseen 2. Bio- ja kiertotalous on 
kannattavaa liiketoimintaa. Uudet bio- ja kiertotalouden toimialamme sekä 
hiilineutraali energiajärjestelmä ovat vankassa asemassa maakunnan 
elinkeinorakenteessa ja siinä kokonaisuuteen 4. Perustetaan kuntien kanssa 
yhteistyössä paikallisia ja alueellisia bio- ja kiertotalousekosysteemejä.  

 Mikäli hankkeella mm. edistettävä biokaasulaitos toteutuu, niin sillä on erittäin 
suuri merkitys maakuntaohjelman tavoitteen 3 kohtaan 9. Lisätään maatalouden 
virtojen hyödyntämistä biolaitoksissa, lannan prosessointia sekä edistetään 
sekoitevelvoitteen käyttöönottoa. 

Kuvaus: Keskeisenä tarkoituksena on edistää isojen vihreään siirtymään liittyvien 
hankkeiden toteutumista Loimaan seudulla ja samalla rakentaa sellaista yritysten 
liiketoimintaekosysteemiä, jolla varmistetaan, että mahdollisimman iso osa näiden 
hankkeiden tuomista taloudellisista hyödyistä ja työpaikoista jäisi maakuntaan ja 
Loimaan seutukunnalle. Keskeisenä tavoitteena on maakuntaohjelman 
mukaisesti rakentaa kuntien kanssa yhteistyössä alueellinen bio- ja kiertotalouden 
ekosysteemi Loimaan seudulle sekä edesauttaa alueen yritysten mukaanpääsyä 
vihreän siirtymän isoihin investointihankkeisiin. 

Toimenpiteet: Toimenpiteet: 
1. kartoitetaan potentiaaliset yritykset Loimaan seudulla, joilla on kiinnostus olla 
mukana vihreän siirtymän investointihankkeiden toteuttamisessa, 2) rakentaa 
näiden yritysten välistä yhteistyötä, 3) laaditaan tarvittavaan osaamiseen liittyvä 
selvitys ja kehitetään oppilaitosyhteistyöllä yritysten osaamista, 4) etsitään 
yrityksiä seudun ulkopuolelta, joilla on kiinnostus investoida ja olla mukana bio- 
ja kiertotalouden yritysekosysteemissä Loimaan seudulla, 5) laaditaan 
markkinointisuunnitelma ja markkinoidaan Loimaan seutua potentiaalisena 
sijaintipaikkana bio- ja kiertotalouden liiketoiminnalle ja 6) laaditaan 
toimintastrategia vihreän siirtymän liiketoiminnan kehittämisestä ja edistämisestä 
Loimaan seudulle 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO X ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 55 634  Haettu AKKE 54 521 

Ostopalvelut   Kunta 23 367 

Matkakustannukset   Muu julkinen  



Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 77 888 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 22 254  Nettorahoitus 77 888 

Kustannukset yhteensä 77 888    

Tulot 0    

Nettokustannukset 77 888    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa            ++   

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

            ++ 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

            ++    

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              + 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hanke toteuttaa hyvin maakuntaohjelman tavoitteita bio- ja kiertotalouden 

edistämisestä. Suunnitelma on hyvin laadittu ja toteutus loogisesti etenevä. 

Uskottavuutta tuo se, että Loimaan seudulle on suunnitteilla useita isoja vihreän 

siirtymän investointihankkeita. Veturina näistä on suuri bio- ja e-metaanin 

tuotantolaitos. Tätä kokonaisuutta tukemaan on järkevä lähteä kehittämään 

laajempaa vihreän siirtymän ekosysteemiä. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


